
令和２年５月１２日  

PTA 会員 様 

北方小学校 PTA  

会長 折戸 奈那 

北方小学校 

                        校長 髙木 俊紀 

 

令和２年度 PTA 総会の「書面審議」について(依頼) 

 

 新緑の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は北

方小学校 PTA 活動にご理解・ご協力を賜りお礼申し上げます。 

 さて、今年度は、新型コロナウィルス感染拡大防止のために、PTA 総会の開

催を中止し、下記の通り書面による審議を実施させていただきたくご案内申し

上げます。つきましては、5 月 11 日より配付しています PTA 総会資料をお読

みいただき、「デジタル表決」の実施にご協力いただきますようお願い申し上げ

ます。 

なお、書面での表決を希望される方は、後日「書面表決書」お渡ししますので、

6 月 1 日(月)までの学習相談日等ご都合のよい日にご提出ください。 

 

記 

 

１ 議 案：「北方小学校 PTA 総会」冊子の通り 

議    案 冊子 

1 号議案 平成 31 年度（令和元年度） 事業報告 P１ 

２号議案 平成 31 年度（令和元年度） 決算報告 P2・３ 

３号議案 令和 2 年度 新役員の承認 P4 

4 号議案 令和 2 年度 事業計画案 P5 

５号議案 令和 2 年度 予算案 P６・７ 

 

２ 期 日：デジタル表決 5 月 12 日（火）14：00～5 月２２日（金）16:00 

       書面表決   5 月 25 日(月)・26 日(火)の学習相談日  

又は、６月１日（月）までのご都合のよい日    

 

３ 提出先：北方小学校 教頭 （FAX ２２－６７８４ でも可） 

(デジタル表決をされた場合は、書面表決の提出は不要です。)          



 

令和 2 年度 北方小学校 PTA 総会 書面表決書 

 

 

               保護者氏名（              ） 

              

お子さん(長子)の学年・氏名 

                 年 氏名（             ） 

 

 

 

□ 書面表決書 

 

全ての議案について賛成又は反対に○をつけてください。 

 

第 1 号議案 平成 31 年度（令和元年度）事業報告について 

             （ 賛成 ・ 反対 ） 

 

第 2 号議案 平成 31 年度（令和元年度）決算報告について 

             （ 賛成 ・ 反対 ） 

 

第３号議案 令和 2 年度 新役員の承認について 

             （ 賛成 ・ 反対 ） 

 

第 4 号議案 令和 2 年度 事業計画案について 

             （ 賛成 ・ 反対 ） 

 

第 5 号議案 令和 2 年度 予算案について 

                 （ 賛成 ・ 反対 ） 

 

 

※ デジタル表決をされたかたは、この「書面表決」の提出は必要ありません。 


